
TEMEL İMALAT

2 1012702007 SÜLEYMAN AKYAR TEMEL İMALAT

3 1012702011 FARUK KALEM TEMEL İMALAT

4 1012702045 ERBİL KATMER TEMEL İMALAT

5 1112702003 SERDAR GÜLER TEMEL İMALAT

6 1112702004 BURAK ÇUBUK TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

10 1212702003 ÖZGÜR GÜNEY TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

26 1312702005 ALPER TOPRAK TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

32 1312701023 SANİYE YILMAZ TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

36 1312702017 NAZIM GÖNEN TEMEL İMALAT

37 1312702023 EMRE TERCAN TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

39 1312701033 UMUT AYBAY TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

43 1412702004 İBRAHİM ETHEM ATİLA TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

45 1412702005 AYTAÇ CAN ÇANDAR TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

56 1412701025 ARDA AYDIN TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

58 1412701034 HASAN ÇAKMAK TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

60 1412701037 ELİF HACISALİHOĞLU TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

65 1412701044 MERVE ÜGE TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

73 1512701049 ELİF AKÇAY TEMEL İMALAT

I. ÖĞRETİM TEMEL İMALAT

1512701021 RUMEYSA UYSAL

59

1212701040 MUHAMMET23 KÖSE

1412701019 MUSTAFA52

1412701055 AYŞE ÇELİK

1412701013 MEVLÜT CAN SARAÇOĞLU

1312701324

1412702018 ALİ KUZU

1412701043

OLGUN

AKKAYA

15

11

EROL

1212702026

1212701020

1212702017 CANER MERT

1212701012 YILDIRIM GÖCEK

14

13

12 LEVENT GÜRKAN KÖÇEN

1212702015 KEREM

1212701014 SERKAN KARAÇAYLI

BALÇIK

1212701012

1212702025 MEHMET CAN

64 AYLİN KARAKAYA

1412701005 MERYEM44 YALIN

34 1312702016 MUSTAFA KARTAL

50 1412702015 SALİH TEPE

KARAGÖZ

51

42 1412701001 HATİCE MERCANKAYA

ÜZER46

151270103772 BÜŞRANUR KİP

151270102370 GÜNENÇDENİZ

141270104063 BAHAR ASLAN

67 1412701051 NERMİN ÇOBAN

66 1422701049 YUSUF BATUHAN KARAKOL

69 1412701060 UĞUR MUMCU

71

STAJ MÜLAKATINA KATILACAK ÖĞRENCİLER

1212701006 CENKAY AYDIN9

12127020018 ANIL SAVAŞ

11127010397 ABDULLAH ELİTOK

1012701007 YASİN BULUT1

17

121270103419 AYSAR FAGI

SEZER

1212702035 TOLGAHAN 

18 SERKAN ÇAĞLAR

20

ÖZDEMİR

1422701040 KÜBRA KOZALI62

47 1412701010 CANSU KÖSTEL

1412701011 DİLAN48 ŞENEL

1412701038 ABDULLAH KÜRŞAD ÇOBAN61

57

1412701024 MEHMET FARUK BAYDEMİR55

1412701036 EYÜP ERDOĞAN

1412701028 RABİA KAFALI

1312702018 KASIM35 SARAY

54 1412701023 AYŞEGÜL SALİHA KALFA

ALİ ÇINARLİ38

1412702009 OĞUZ

1312701037 PINAR KOLAY

131270104541 YUNUS EMRE ÇOBAN

49

40

1312702011 ABDÜLKADİR COŞKUN

33 1312702013 MUHAMMED ABDÜLAZİZ TÜFEKÇİ

1312702001

121270103721 MÜCAHİD ADNAN KARAKAŞ

121270203722 HARUN YILMAZ

27 ENGİN1312701007

29

30

24 UĞUZ

68

UĞURAY BALYALI131270201531

BURAK KARABUĞA16

141270102153 TEZCANBARIŞ EKREM

131270200728 ÖZCAN YILMAZ

25 1312702003 ELİF AYGÖR

ÇAĞATAY RENDE1312702012

KARACA



1 1012701003 NUMAN ALİ  NAZLI TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

3 1012702029 MUHAMMED ALİ ARISOY TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

7 1212702004 MAHMUT AYDIN TEMEL TESİSAT

8 1212702006 VELİ ÇAY TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

15 1212702021 ABDULLAH MEMİŞ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

22 1212702039 EMRAH ÖZTÜRK TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

24 1312701300 SERHAT MUSTAFA ALAŞAHAN TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

27 1312702005 ALPER TOPRAK TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

30 1312701009 SERKAN TÜKENMİŞ TEMEL TESİSAT

31 1312702010 OKTAY DEMİRCAN TEMEL TESİSAT

32 1312701011 LÜTFİCAN SÖZEN TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

36 1312701016 EDİZ TURAÇ TEMEL TESİSAT

37 1312702017 NAZIM GÖNEN TEMEL TESİSAT

38 1312701019 ÖZGE KABAKÇI TEMEL TESİSAT

39 1312701021 BURAK ÖZKAN TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

45 1312701041 BÜLENT OYALI TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

47 1312701046 TUĞBA GÜRSOY TEMEL TESİSAT

48 1312701047 EREN ÇİFTÇİ TEMEL TESİSAT

49 1312701048 CEYLAN DENİZ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

52 1412702006 ONUR AYGÜN TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

57 1412701014 MELİKE ÇATAL TEMEL TESİSAT

58 1412702014 BURAK SAYGI TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

60 1412702017 İBRAHİM AKÇA TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

63 1412701022 GÜLŞAH BAHÇECİ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

67 1412701026 TUNAHAN SEVAL TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

78 1412701063 HASAN TAŞÖNÜ TEMEL TESİSAT

79 1512701014 SERAY YUCA TEMEL TESİSAT

80 1512701018 EBRAR BAYRAKTAR TEMEL TESİSAT

81 1512701025 MEVLÜT ERSİN YILDIRIM TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT 

84 1512701300 RUSLAN İSMAYILOV TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

86 1512701052 ALİ KARATAŞ TEMEL TESİSAT

I. ÖĞRETİM TEMEL TESİSAT

1512701021 RUMEYSA UYSAL

69

1212701040 MUHAMMET23 KÖSE

1412701019 MUSTAFA62

1412701055 AYŞE ÇELİK

1412701013 MEVLÜT CAN SARAÇOĞLU

1312701324

1412702018 ALİ KUZU

1412701043

OLGUN

AKKAYA

13

9

EROL

1212702026

1212701020

1212702017 CANER MERT

1212701012 YILDIRIM GÖCEK

12

11

10 LEVENT GÜRKAN KÖÇEN

1212702015 KEREM

1212701014 SERKAN KARAÇAYLI

BALÇIK

1212701012

1212702025 MEHMET CAN

73 AYLİN KARAKAYA

1412701005 MERYEM52 YALIN

41 1312702016 MUSTAFA KARTAL

59 1412702015 SALİH TEPE

KARAGÖZ

61

50 1412701001 HATİCE MERCANKAYA

ÜZER53

151270103785 BÜŞRANUR KİP

151270102382 GÜNENÇDENİZ

141270104072 BAHAR ASLAN

75 1412701051 NERMİN ÇOBAN

74 1422701049 YUSUF BATUHAN KARAKOL

77 1412701060 UĞUR MUMCU

83

STAJ MÜLAKATINA KATILACAK ÖĞRENCİLER

1212701006 CENKAY AYDIN6

12127020015 ANIL SAVAŞ

11127010394 ABDULLAH ELİTOK

1012701007 YASİN BULUT2

16

121270103418 AYSAR FAGI

SEZER

1212702035 TOLGAHAN 

17 SERKAN ÇAĞLAR

19

ÖZDEMİR

1422701040 KÜBRA KOZALI71

54 1412701010 CANSU KÖSTEL

1412701011 DİLAN55 ŞENEL

1412701038 ABDULLAH KÜRŞAD ÇOBAN70

68

1412701024 MEHMET FARUK BAYDEMİR66

1412701036 EYÜP ERDOĞAN

1412701028 RABİA KAFALI

1312702018 KASIM42 SARAY

65 1412701023 AYŞEGÜL SALİHA KALFA

ALİ ÇINARLİ43

1412702009 OĞUZ

1312701037 PINAR KOLAY

131270104546 YUNUS EMRE ÇOBAN

56

44

1312702011 ABDÜLKADİR COŞKUN

40 1312702013 MUHAMMED ABDÜLAZİZ TÜFEKÇİ

1312702001

121270103720 MÜCAHİD ADNAN KARAKAŞ

121270203721 HARUN YILMAZ

28 ENGİN1312701007

33

34

25 UĞUZ

76

UĞURAY BALYALI131270201535

BURAK KARABUĞA14

141270102164 TEZCANBARIŞ EKREM

131270200729 ÖZCAN YILMAZ

26 1312702003 ELİF AYGÖR

ÇAĞATAY RENDE1312702012

KARACA



1 1022702001 ABDÜLKADİR OĞUZ TEMEL İMALAT

2 1022702004 ORKUN BİLİCİ TEMEL İMALAT

3 1022702007 MUHSİN YALÇIN TEMEL İMALAT

4 1022702009 HASAN HÜSEYİN KUBAY TEMEL İMALAT

TEMEL İMALAT

6 1022702022 MUHAMMED KIRMIZITAŞ TEMEL İMALAT

7 1022702038 AHMET TAŞBAŞ TEMEL İMALAT

8 TEMEL İMALAT

9 TEMEL İMALAT

10 TEMEL İMALAT

11 TEMEL İMALAT

12 1222702006 SERCAN BESLİ TEMEL İMALAT

13 TEMEL İMALAT

14 1222702010 ŞAKİR KEMERDAŞ TEMEL İMALAT

15 TEMEL İMALAT

16 TEMEL İMALAT

17 TEMEL İMALAT

18 TEMEL İMALAT

19 TEMEL İMALAT

20 TEMEL İMALAT

21 TEMEL İMALAT

22 1222702026 MUHAMMET ENES ÖZTÜRK TEMEL İMALAT

23 1222702031 YİĞİT ABDULLAH ÜLGER TEMEL İMALAT

24 TEMEL İMALAT

25 TEMEL İMALAT

26 1222702028 İLKER KOÇ TEMEL İMALAT

27 TEMEL İMALAT

28 TEMEL İMALAT

29 TEMEL İMALAT

30 TEMEL İMALAT

31 TEMEL İMALAT

32 TEMEL İMALAT

33 1322701311 TURGAY BUKAN TEMEL İMALAT

34 1322701028 DOĞAN OĞUZ ERGUN TEMEL İMALAT

35 1322701040 MUHAMMED BURAK OYACI TEMEL İMALAT

36 TEMEL İMALAT

37 1322701056 MURAT ERKUT TEMEL İMALAT

38 TEMEL İMALAT

39 TEMEL İMALAT

40 TEMEL İMALAT

41 TEMEL İMALAT

42 TEMEL İMALAT

43 1422702009 UĞUR GÖGER TEMEL İMALAT

44 TEMEL İMALAT

HAYDAR OĞUZ 

1422702008

ŞEYMA ÖZER

1322701048 GANİ BURAK OKÇU

1222701019 BÜŞRA ERTAŞ

DAL

ERSİN AKDAĞ

1222702044 İLHAN

1222701015 CANKAT DURMUŞ

HATİCE YILMAZ

1422701001 ŞAMİL DOĞAN

BOZANLI

1222702023 ÖMER DOĞAN

TEREOĞLU

1322702007 SAMET CEYLAN

MUSTAFA SİDAN

YUSUF YILDIZ1422702005

1422701005

MUSTAFA SAKAR

1322702009

1222702039 NEDİM CAN

1322702010

1322701310 MESUT NALBANT

1322702006

YUSUF YAVUZ

1022702043

1422701011 HABİBE 

MUSTAFA MERT

1222702019 ABDULLAH ZORLU

ÇAKIRCA

1322702008

MEHMET FURKAN KOLAYCA

1222701002

ESENRAİF

1222702020

STAJ MÜLAKATINA KATILACAK ÖĞRENCİLER

1222702002 İBRAHİM ÇAĞLAYAN

1222702012 UTKU TURAN

1222701011 BERKAN BİLİCİ

1222702008 GÖKHAN ARDA

1222701001 SEFA ÇEK

10227020215

HASAN ERTUĞRUL DAĞ1422701009

İZMİRLİ

II. ÖĞRETİM TEMEL İMALAT

ERDEM



45 TEMEL İMALAT

46 1422701012 ENGİN ALTINAY TEMEL İMALAT

47 TEMEL İMALAT

48 TEMEL İMALAT

49 TEMEL İMALAT

50 TEMEL İMALAT

51 TEMEL İMALAT

52 TEMEL İMALAT

53 TEMEL İMALAT

54 TEMEL İMALAT

55 TEMEL İMALAT

56 TEMEL İMALAT

57 TEMEL İMALAT

58 TEMEL İMALAT

59 TEMEL İMALAT

60 TEMEL İMALAT

61 TEMEL İMALAT

62 TEMEL İMALAT

63 1422701044 DİDEM SANİYE YEŞİLÇİMEN TEMEL İMALAT

64 TEMEL İMALAT

65 TEMEL İMALAT

66 TEMEL İMALAT

67 1522701006 NAZAN SEVTAP CAN TEMEL İMALAT

68 1522701009 CANAN SABUNCU TEMEL İMALAT

69 1522701029 HASAN DEMİRCİ TEMEL İMALAT

1422702011 UMUT ERDOĞAN KÜÇÜKOĞLU

AHMET 

1422702021 ERDEM SAVUR

1422701020 MUSTAFA SARGIN

İBRAHİM 

1422701023 SELİN KARAMAN

İHSAN TOPAÇ

KÜBRA 1422701047 AKGÜNEŞ

1422701040 KÜBRA KOZALI

ACAR

1422701037 SENANUR GİZEM HAMAL

1422701042 AHMET 

KADİR AKAYDIN

1422701017 METEHAN TOMA

1422702019 MUHAMMED ALİ GÜRSOY

1422701013 YİĞİTCAN ÇELİK

1422701057 TUĞBA ÇAĞLAYAN

1422701028 MUHAMMED DEĞİRMENCİ

1422701024

1422701022 ÇINAROĞLU

1422701025 KARAKAYA

1422701050 RECEP TAYYİP GÜNDOĞDU

1422701029 SELİN DÖNMEZ

1422701035

1422701027 BURAK GENÇ



TEMEL TESİSAT

2 1022702026 ÜMİT ÖZTÜRK TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

4 1122701008 ŞAFAK HAYTA TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

11 TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

16 1222702024 ABDULLAH ÇELİK TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

19 1322701006 GÜL YETİZ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

26 1322701013 MERVE HASALTUN TEMEL TESİSAT

27 1322701016 BURCU KARA TEMEL TESİSAT

28 1322702018 HÜSEYİN ŞENGÜL TEMEL TESİSAT

29 1322701019 SELİN GİRGİN TEMEL TESİSAT

30 1322702022 HALİL AHMETOĞLU TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

33 1422701002 FATİH GEMİCİ TEMEL TESİSAT

34 1422701004 MELTEM AKYILDIZ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

36 TEMEL TESİSAT

37 1422701006 SİBEL SUEDA BAŞAR TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

12227010026 ŞEYMA ÖZER

41 1422702011 UMUT ERDOĞAN KÜÇÜKOĞLU

31 1322701048 GANİ BURAK OKÇU

122270101912 BÜŞRA ERTAŞ

14

ABDULLAH ZORLU

1222702039 NEDİM CAN ÇAKIRCA

1322702008

3 MEHMET FURKAN KOLAYCA

1422701011 HABİBE 

122270202315 ÖMER DOĞAN

TEREOĞLU

132270200721 SAMET CEYLAN

23 MUSTAFA SİDAN

YUSUF YILDIZ1422702005

1422701005

STAJ MÜLAKATINA KATILACAK ÖĞRENCİLER

1222702002 İBRAHİM ÇAĞLAYAN7

1222702012 UTKU TURAN10

1222701011 BERKAN BİLİCİ

1222702008 GÖKHAN ARDA

1222701001 SEFA ÇEK5

10227020211

1422701013 YİĞİTCAN

35

42 ÇELİK

43 1422701017 METEHAN TOMA

44

39 HASAN ERTUĞRUL DAĞ1422701009

1422702019 MUHAMMED ALİ GÜRSOY

38

8

9

1322702006 ESENRAİF20

1222702020 BOZANLI

DAL

1322702010

1322701310 MESUT NALBANT

1422702008 ERSİN AKDAĞ

122270204418 İLHAN

40 ERDEM

II. ÖĞRETİM TEMEL TESİSAT

HATİCE YILMAZ

1422701001 ŞAMİL DOĞAN32

22 HAYDAR OĞUZ İZMİRLİ

1222701015 CANKAT DURMUŞ

17

25

YUSUF YAVUZ

1022702043

MUSTAFA MERT

MUSTAFA24 SAKAR

1322702009

122270201913



TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

54 1422701034 TANYA YAVUZ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

59 TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

61 1422701051 NAZLI ALTINSAÇ TEMEL TESİSAT

TEMEL TESİSAT

142270102045 MUSTAFA SARGIN

46 1422702021 ERDEM SAVUR

47 AHMET 

49 KADİR AKAYDIN

İHSAN TOPAÇ55

KÜBRA 1422701047 AKGÜNEŞ

142270104057 KÜBRA KOZALI

ACAR

56 1422701037 SENANUR GİZEM HAMAL

1422701042 AHMET 58

142270102751 BURAK GENÇ

İBRAHİM 50

142270102348 SELİN KARAMAN

142270105762 TUĞBA ÇAĞLAYAN

1422701028 MUHAMMED52 DEĞİRMENCİ

1422701024

1422701022 ÇINAROĞLU

1422701025 KARAKAYA

60 1422701050 RECEP TAYYİP GÜNDOĞDU

1422701029 SELİN DÖNMEZ53

1422701035


